MUSEU DE ASTRONOMIA E CIÊNCIAS AFINS

PORTARIA Nº 2/2021/SEI-MAST
de  15 de janeiro de 2021

A Diretora do Museu de Astronomia e Ciências Afins no uso das atribuições que

lhe foram conferidas através da Portaria MCTIC nº 722, de 07 de Fevereiro de 2018, publicada

no Diário Oficial da União em 09 de Fevereiro de 2018, e em conformidade com a legislação

vigente, resolve:

Art. 1º Lotar, a servidora Tallyta de Oliveira Pereira Cardoso Drummond, Mat.

SIAPE nº 1998745, na Coordenação de Eventos e Relações Institucionais  COERI.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 15 de janeiro de 2021.

Anelise Pacheco

Diretora

Documento assinado eletronicamente por Anelise Pacheco, Diretora do Museu de
Astronomia e Ciências Afins, em 15/01/2021, às 17:05 (horário oficial de Brasília), com

fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://sei.mctic.gov.br/verifica.html, informando o código verificador 6335937 e o código
CRC 853C54B3.

Referência: Processo nº 01208.000004/202167 SEI nº 6335937

Página 1 de 1SEI/MCTI - 6335937 - Portaria de Pessoal - MCTI

18/01/2021https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_o...